

# **Rørsø ApS**

Næstmark 25 , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 25186478

## **Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. maj 2017

---

Christian Piil Andersen  
Dirigent

Rørsø ApS

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledespåtegning                                    | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                            | 5  |
| Ledelsesberetning                                 | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 7  |
| Resultatopgørelse                                 | 10 |
| Balance   | 11 |
| Noter   | 13 |

**Rørsø ApS**

## Virksomhedsoplysninger

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>  | Rørsø ApS<br>Næstmark 25<br>6200 Aabenraa  |
| Telefon              | 0049 30 88 92 72 90  |
| Telefax              | 0049 30 88 92 72 929   |
| E-mail               | info@ordrupdal.de  |
| Hjemmeside           | www.ordrupdal.de   |
| CVR-nr.              | 25186478   |
| Stiftelsesdato       | 27. januar 2000  |
| Hjemsted             | Aabenraa   |
| Regnskabsår          | 1. januar 2016 - 31. december 2016   |
| <b>Direktion</b>     | Christian Piil Andersen , Direktør   |
| <b>Revisor</b>       | Intension, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Næstmark 25<br>6200 Aabenraa<br>Telefon 74 62 34 40<br><br>Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen<br>Kontaktperson: Mariann Madsen |
| <b>Pengeinstitut</b> | Jyske Bank<br>Jernbanegade 19<br>4800 Nykøbing F.  |

Rørsø ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 308.013, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 19.056.425 og en egenkapital på kr. 5.066.654.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes, at virksomheden i indeværende år, vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Rørsø ApS

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>   |      | <b>836.724</b> | <b>770.191</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -117.394       | -108.963       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver                       |      | -116.715       | -116.715       |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>602.615</b> | <b>544.513</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver |      | 26             | 0              |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder                                |      | 152.345        | 170.106        |
| Andre finansielle indtægter   |      | 18.954         | 16.446         |
| Finansielle omkostninger  |      | -378.811       | -449.791       |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>395.129</b> | <b>281.274</b> |
| Skat af årets resultat  |      | -87.116        | -4.351         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>308.013</b> | <b>276.923</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                |
| Overført resultat   |      | 308.013        | 276.923        |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>308.013</b> | <b>276.923</b> |

Rørsø ApS

**Balance 31. december 2016**

|  | Note | 2016<br>kr.       | 2015<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                   |                   |
| Grunde og bygninger                          |      | 14.888.661        | 14.754.237        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |      | <b>14.888.661</b> | <b>14.754.237</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 2.807.220         | 3.108.224         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>2.807.220</b>  | <b>3.108.224</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>17.695.881</b> | <b>17.862.461</b> |
| Andre tilgodehavender                        |      | 1.343.365         | 1.223.433         |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>1.343.365</b>  | <b>1.223.433</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 1.684             | 1.561             |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |      | <b>1.684</b>      | <b>1.561</b>      |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>15.495</b>     | <b>20.516</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>1.360.544</b>  | <b>1.245.510</b>  |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>19.056.425</b> | <b>19.107.971</b> |

Rørsø ApS

**Balance 31. december 2016**

|   | Note | 2016<br>kr.       | 2015<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                   |                   |
| Virksomhedskapital  |      | 125.000           | 125.000           |
| Reserve for opskrivninger   |      | 4.715.754         | 4.715.754         |
| Overført resultat   |      | 225.900           | -82.113           |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>5.066.654</b>  | <b>4.758.641</b>  |
| Hensættelser til udskudt skat   |      | 1.192.800         | 1.218.500         |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>   |      | <b>1.192.800</b>  | <b>1.218.500</b>  |
| Gæld til kreditinstitutter  |      | 11.929.105        | 12.491.058        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                                      | 2    | <b>11.929.105</b> | <b>12.491.058</b> |
| Gæld til kreditinstitutter  |      | 219.848           | 249.190           |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder   |      | 319.488           | 297.272           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 301.818           | 67.308            |
| Periodeafgrænsningsposter   |      | 26.712            | 26.002            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>867.866</b>    | <b>639.772</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>12.796.971</b> | <b>13.130.830</b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>19.056.425</b> | <b>19.107.971</b> |
| Eventualforpligtelser   | 3    |                   |                   |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 4    |                   |                   |

Rørsø ApS

## Noter

|                                   | 2016           | 2015           |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                |                |
| Lønninger                         | 113.802        | 115.774        |
| Pensioner                         | 0              | -9.872         |
| Andre personaleomkostninger       | 3.592          | 3.061          |
|                                   | <b>117.394</b> | <b>108.963</b> |
| <br>                              |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u>       | <u>1</u>       |

## 2. Langfristede gældsforpligtelser

|                            | Forfald<br>efter 1 år | Forfald<br>indenfor 1 år | Forfald<br>efter 5 år |
|----------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gæld til kreditinstitutter | 11.929.105            | 492.311                  | 9.087.566             |
|                            | <b>11.929.105</b>     | <b>492.311</b>           | <b>9.087.566</b>      |

## 3. Eventualforpligtelser

Selskaber med realkreditlån:

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør 30.223.900 kr. og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 14.888.661.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ordrupdal ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

Ejerpantebrev nom. kr. 13.523.900 i grunde og bygninger overfor prioritetslån.

Ejerpantebrev nom. kr. 16.700.000 i Stubbekøbingvej 90, Skolegade 31 + 33, Jernbanegade 42, Holchersgade 7 overfor selskabets såvel som moderselskabets, Odrupdal ApS, bankengagement.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 14.888.661.

Der er endvidere afgivet selvskyldnerkaution overfor andre koncernselskaber, Ordrupdal ApS for bankengagement.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-391587701511

IP: 93.219.65.158

2017-06-07 09:58:14Z

NEM ID 

## Torben Eskildsen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-06-07 10:00:23Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-391587701511

IP: 93.219.65.158

2017-06-07 10:05:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 36ZLI-JYM6W-2T8YF-3U7G6-XEZJ1-JNUPK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>